Kiekvienos išleistos akcijos nominali vertė yra 0,29 euro centai, visos akcijos yra visiškai 
apmokėtos. Kiekviena akcija suteikia įprastines turtines ir neturtines teises, kaip numatyta Lietuvos Respublikos akcinių 
bendrovių įstatyme ir Bendrovės įstatuose. 

Akcininkai 

Bendras akcininkų skaičius 2018 m. rugsėjo 30 d. buvo 1 147 (tūkstantis šimtas keturiasdešimt septyni), 2018m. gruodžio 
31 d. buvo 915. Akcininkai turėję daugiau nei 5% visų įmonės akcijų: 

2018 m. rugsėjo 30 d.  2017 m. gruodžio 31 d. 

Įmonės pavadinimas / Asmens vardas, pavardė 

Akcijų 

skaičius  

Valdomų akcijų 

dalis, proc.  

Akcijų